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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
13.06.2019 - 15:38 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kempa Kinga 05 KS Piątka Chorzów 32.00 604
2. Koral Milena 05 KS Górnik Radlin 33.01 550
3. Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 33.21 540
4. Smiczek Julia 05 KS Piątka Chorzów 34.07 501
5. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 34.40 486
6. Idzikowska Iga 05 KS Piątka Chorzów 34.76 471
7. Tuszyńska Matylda 05 KS Piątka Chorzów 35.20 454
8. Daszkiewicz Magdalena 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 35.51 442
9. Rębilas Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.22 417

10. Bukowska Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 36.72 400
11. Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa 36.73 399
12. Karbowska Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.77 398
13. Pasek Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 36.88 395
14. Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 37.20 384
15. Rus Maria 05 KS Piątka Chorzów 37.56 373
16. Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 38.18 356
17. Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 38.24 354
18. Placek Julia 05 KS Górnik Radlin 38.94 335
19. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.13 330
20. Hyzopska Małgorzata 05 MOSM Tychy 39.86 312
21. Stępniewska Weronika 05 KS Piątka Chorzów 46.34 199
22. Krzysińska Natalia 05 KS Piątka Chorzów 49.02 168

15 lat

1. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 31.80 616
2. Kondrot Wiktoria 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 31.89 610
3. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 32.97 552
4. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 33.23 539
5. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 33.72 516
6. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 34.62 477
7. Kaźmierczak Manuela 04 KS Górnik Radlin 34.63 477
8. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 34.80 470
9. Płoskonka Natalia 04 MTP Delfin Cieszyn 34.92 465

10. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 36.21 417
11. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 36.92 393
12. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 37.16 386
13. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 38.01 360
14. Sitko Małgorzata 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 38.94 335
15. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 39.45 322
16. Kotnis Nadia 04 KS Piątka Chorzów 41.24 282

DYSKW. Burzyńska Oliwia 04 KS Piątka Chorzów 39.28
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:54)

16 - 18 lat

1. Skwara Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 31.21 651
2. Modrzejewska Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.24 649
3. Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.27 589
4. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 32.39 583
5. Chyra Julia 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.62 570
6. Sczogiel Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.69 567
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 32.92 555
8. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.45 529
9. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.70 517

10. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 34.33 489
11. Górska Edyta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 35.26 451
12. Kucharska Aleksandra 03 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 35.93 427
13. Karbowska Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.37 411
14. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.55 405
15. Bałys Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz 36.85 395
16. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 37.26 383
17. Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 38.00 361
18. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 39.84 313
19. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 41.21 283
20. Bialik Karolina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 43.61 238

Open

1. Skwara Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 31.21 651
2. Modrzejewska Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.24 649
3. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 31.35 643
4. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 31.80 616
5. Kondrot Wiktoria 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 31.89 610
6. Kempa Kinga 05 KS Piątka Chorzów 32.00 604
7. Śliwa Maja 01 SMS Racibórz 32.07 600
8. Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.27 589
9. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 32.39 583

10. Chyra Julia 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.62 570
11. Sczogiel Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.69 567
12. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 32.92 555
13. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 32.97 552
14. Koral Milena 05 KS Górnik Radlin 33.01 550
15. Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 33.21 540
16. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 33.23 539
17. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.45 529
18. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.70 517
19. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 33.72 516
20. Smiczek Julia 05 KS Piątka Chorzów 34.07 501
21. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 34.33 489
22. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 34.40 486
23. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 34.62 477
24. Kaźmierczak Manuela 04 KS Górnik Radlin 34.63 477
25. Idzikowska Iga 05 KS Piątka Chorzów 34.76 471
26. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 34.80 470
27. Płoskonka Natalia 04 MTP Delfin Cieszyn 34.92 465
28. Tuszyńska Matylda 05 KS Piątka Chorzów 35.20 454
29. Górska Edyta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 35.26 451
30. Daszkiewicz Magdalena 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 35.51 442
31. Kucharska Aleksandra 03 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 35.93 427
32. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 36.21 417
33. Rębilas Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.22 417
34. Karbowska Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.37 411
35. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.55 405
36. Bukowska Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 36.72 400
37. Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa 36.73 399
38. Karbowska Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.77 398
39. Bałys Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz 36.85 395
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. Pasek Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 36.88 395
41. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 36.92 393
42. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 37.16 386
43. Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 37.20 384
44. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 37.26 383
45. Rus Maria 05 KS Piątka Chorzów 37.56 373
46. Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 38.00 361
47. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 38.01 360
48. Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 38.18 356
49. Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 38.24 354
50. Placek Julia 05 KS Górnik Radlin 38.94 335

Sitko Małgorzata 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 38.94 335
52. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.13 330
53. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 39.45 322
54. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 39.84 313
55. Hyzopska Małgorzata 05 MOSM Tychy 39.86 312
56. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 41.21 283
57. Kotnis Nadia 04 KS Piątka Chorzów 41.24 282
58. Bialik Karolina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 43.61 238
59. Stępniewska Weronika 05 KS Piątka Chorzów 46.34 199
60. Krzysińska Natalia 05 KS Piątka Chorzów 49.02 168

DYSKW. Burzyńska Oliwia 04 KS Piątka Chorzów 39.28
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:54)


